MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0097/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4253/17, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL fomos
cientificados pela Diretoria de Gestão Ambiental do Departamento Autônomo de Água
e Esgotos - DAAE, que embora a inclinação da árvore, não há nenhum risco de queda,
pois esse posicionamento ocorreu durante o seu nascimento e consequentemente
permaneceu durante o seu crescimento.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 75.34511 7)

Atenciosamente,

AL
Chefe

...
(S;•

:L!
t.....: ..
íS:,t

15:>
c.:• .....
G•
t..J .....
t...:r
o:s:o ......
• . .c
o
•:S:•
:=:i
O'"·
\""$)

~-

~ = 6
§r
=
~
~
;g ... -

I
~